

# Årsredovisning

för

## MRKRL AB

559153-0653

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Karl Johan Bertilsson, Styrelseledamot  
2025-04-18

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Blidö i Norrtälje kommun, Stockholms län och bedriver två olika verksamheter, den ena är författande, produktion, marknadsföring och försäljning av läromedel, utbildning och konsultverksamhet för grund och gymnasieskolor. Konsultverksamheten som avser kvalitetssäkring av skolans ledarskap samt av matematikundervisning. Den andra är en konsult och designverksamhet för färgsättning och design av produkter och arkitektur, interiört och exteriört. Produktdesign är främst fokuserat på möbler och inrednings detaljer för möbel, belysning, kök, badrum, textilier samt hushållsprodukttillverkare. Bolaget arbetar även med färgtrender och utbildar och håller föredrag inom färg, design och trend.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 043	1 665	1 315
Resultat efter finansiella poster	-588	142	-185
Soliditet (%)	81,2	78,2	70,2

Omsättningen har minskat med ca 37 % från ca 1 665 tkr år 2023 till ca 1 043 tkr under 2024. Variationerna beror främst på den projektbaserade karaktären i verksamheten, där omfattningen och tidpunkten för större uppdrag inom både konsultverksamhet och design varierar över tid. Minskningen under 2024 förklaras av en lägre försäljningsvolym, särskilt inom utbildnings- och föreläsningsverksamheten, vilket påverkat intäkterna negativt trots fortsatt aktivitet inom flera affärsområden.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 445 026	119 919	1 614 945
Balanseras i ny räkning		119 919	-119 919	0
Årets resultat			-587 983	<b>-587 983</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>1 564 945</b>	<b>-587 983</b>	<b>1 026 962</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	1 564 945
Årets resultat	-587 983
Totalt	<b>976 962</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	976 962
Totalt	<b>976 962</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 043 050	1 664 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 043 050</b>	<b>1 664 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 277	-57 485
Handelsvaror		-57 485	57 485
Övriga externa kostnader		-526 261	-441 951
Personalkostnader	2	-684 395	-981 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 915	-110 111
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 378 333</b>	<b>-1 533 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-335 283</b>	<b>131 708</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-257 780	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 080	11 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-922
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-252 700</b>	<b>10 714</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-587 983</b>	<b>142 422</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-587 983</b>	<b>142 422</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-22 503
<b>Årets resultat</b>		<b>-587 983</b>	<b>119 919</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	145 828	22 880
Inventarier, verktyg och installationer	4	106 591	213 182
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>252 419</b>	<b>236 062</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>252 419</b>	<b>236 062</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	57 485
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>57 485</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 374	121 282
Övriga fordringar		-11 337	87 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 410	84 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 447</b>	<b>293 479</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		700 000	1 050 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>700 000</b>	<b>1 050 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		144 108	427 930
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 108</b>	<b>427 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 012 555</b>	<b>1 828 894</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 264 974</b>	<b>2 064 956</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 564 945	1 445 026
Årets resultat		-587 983	119 919
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>976 962</b>	<b>1 564 945</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 026 962</b>	<b>1 614 945</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-135 116	-105 175
Övriga skulder		356 628	544 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 500	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>238 012</b>	<b>450 011</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 264 974</b>	<b>2 064 956</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Byggnader

20 år

Avskrivningen påbörjas det år som tillgångarna togs i bruk av företaget.

### Not 2 Medelantalet anställda

**2024-01-01**

**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

1

**Not 3 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	22 880
- Inköp	125 272
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>148 152</b>
Ingående avskrivningar	-3 520
- Årets avskrivningar	-2 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 844</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>145 828</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	532 956
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>532 956</b>
Ingående avskrivningar	-319 774
- Årets avskrivningar	-106 591
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-426 365</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>106 591</b>

Blidö

*Per Karl Johan Bertilsson*  
Per Karl Johan Bertilsson  
Styrelseledamot  
2025-04-18